
صفحه آخر

هلاکت  300 تروریست تکفیری
در حملات ارتش عراق

نیرو ی هوایی ارتش عراق مواضع تروریست ها را 
در سه استان این کشور هدف قرار داد و حدود  236 

تروریست تکفیری را به هلاکت رساند. 
وزارت کشور عراق دیروز با صدور بیانیه ای اعلام کرد 
هلی کوپتر ها و جنگنده های این کشــور  15 بار مواضع 
تروریســت های تکفیری را در ســه استان الانبار ، نینوا و 
صلاح الدین بمباران کردند وحدود  236 تروریســت را از 

پای در آوردند.دیروز علاوه بر این حملات، نیروهای بسیج 
مردمی نیز طی عملیاتی در منطقه فرات شــمالی استان 
الانبار ، حدود  30 عضوداعش راکشتند.با توجه به عملیات 
مشابه نیروهای دولتی در استان صلاح الدین، شمار تلفات 
تروریست ها احتمالا از 300 نفر فراترمی رود.در همین حال  
دستگاه اطلاعاتی استرالیا شمار کشته های داعش در عراق 

طی سال جاری میلادی را 7000 نفراعلام کرده است.

زمان قطعی برگزاری انتخابات زود هنگام ترکیه 
رسماً اعلام شد

انتخابات  رئیس جمهور ترکیه زمــان برگزاری 
زودهنگام این کشــور را  اول مــاه نوامبر )10 آبان( 

اعلام کرد. 
به گزارش خبرگزاری ایســنا ،» رجب طیب اردوغان« 
اعلام کرد ، انتخابات زود هنــگام پارلمانی ،اول ماه نوامبر 
برگزار خواهد شــد.پیش از این هیات عالی انتخابات ترکیه 
اول نوامبــر را به عنوان تاریخ برگزاری انتخابات پیشــنهاد 

کرده بود. »احمد داوود اوغلو« ، نخست وزیر ترکیه ، پس از 
آنکه هفته ها مذاکره با احزاب اپوزسیون ناکام ماند، سه شنبه 
گذشته رســما به تلاش های خود برای پیدا کردن شریک 
ائتلافی پایان داده و حکم تشکیل دولت را به رئیس جمهوری 
این کشــور بازگرداند .در ترکیه شرایط سیاسی به گونه ای 
است که هیچ حزبی حاضر نیست که با حزب حاکم ائتلاف 
کند .حزب حاکم هم به دیگراحزاب به دیده تحقیر می نگرد.
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پرونده

  چهار سوی پنج قاره

قتل نوجوان سیاه پوست به دست پلیس آمریکا
 سنت لوئیس را به آشوب کشاند

وحشت اسرائیل از حزب الله
 به روایت خواندنی روزنامه جروزالم پست

مسئول زکات داعش با میلیون ها دلار متواری شد!

آیت الله سیستانی اصلاحات حیدر عبادی را 
مانع تجزیه عراق دانست

مســجد الاقصی در حالی چهل و ششمین ســالروز تلخ به آتش کشیده 
شــدنش را به خاطر می آورد که هجمه صهیونیستی علیه این مسجد شریف 

نه تنها پایان نیافته بلکه تشدید نیز شده است.
21 اوت 1969 برابر با 30 مرداد 1348 روزی بود که صهیونیســت های 
جنایتکار با رهبری فردی به نام »دنیس مایکل روهان« مسجد الاقصی را به 
آتش کشــیدند. در پی این حملات ســتون های آتش تا ارتفاع صدها متر به 
هوا رفت و در بخش جنوب شرقی نزدیک به 200 متر مربع از سقف مسجد 
کاملا منهدم شد.مســجد الاقصی از نظر درجه اهمیت پس از مسجد الحرام و 
مسجد النبی قرار می گیرد. از آنجا که مسجد الاقصی قبله اول مسلمانان بوده 
نزد آنان از جایگاه والایی برخوردار است و واقعه معراج پیامبر گرامی اسلام)ص( 
و نماز گزاردن دیگر پیامبران به امامت ایشان در مسجد الاقصی  موجب شده 
که محبوبیت این مکان مقدس نزد مســلمانان دو چندان شود. ساعت هفت 
صبح پنجشنبه 30 مرداد 1348 برای شهر قدس وساکنان عرب و مسلمانان 
ساعت شومی بود چرا که جنایتکاران اسرائیلی به آستان مسجد الاقصی تجاوز 
کرده و آن را به آتش کشیدند. در این  آتش سوزی مساحتی نزدیک به 1500 
متر مربع از مســجد در آتش سوخت و فلسطینیان از قدس و تمامی شهرها 
و روســتاهای کرانه باختری برای نجات مسجد الاقصی شتافتند، اما وقتی به 
مسجد رسیدند که متوجه شدند سربازان اشغالگر درهای مسجد را بسته و آتش 
تمام مســجد را دربر گرفته است.این جنایت که به حدود یک سوم از مسجد 
آسیب رســاند، عکس العمل های بسیاری را در جهان اسلام به دنبال داشت 
که یکی از پیامدهای آن تاسیس سازمان کنفرانس اسلامی بود.فلسطینیان 
هر ســاله با برگزاری مراسم و ادای نماز جماعت در این مسجد جنایت رژیم 

صهیونیستی را محکوم می کنند.

46 سال از فاجعه آتش زدن
مسجد الاقصی گذشت

اعتراضات ضد نژاد پرستی 
در آمریکا با کشته شدن یک 
نوجوان ســیاه پوست دیگر 
ایالت  لوئیس«  »ســنت  در 
پلیس  دست  به  »میسوری« 
آمریکا بالا گرفت و این شهر 
بار دیگر به آشوب کشیده شد.
داستان غمبار کشتار سیاهان 
توســط پلیس نژادپرست آمریکا 
گویا تمامی ندارد. در جدیدترین 
مورد از این کشتارهای هدفمند 
یک نوجوان سیاه پوست دیگر در 
شهر سنت لوئیس آمریکا به دست 

پلیس این شهر کشته شد.
»ســام داتســون«، رئیــس 
پلیس سنت لوئیس مدعی شده:  
تیراندازی زمانی به وقوع پیوست 
که این نوجوان از درب پشتی خانه 

قصد فرار داشته است.
 پلیس نیز برای بازرســی از 
این خانه، حکم قضایی داشــته 
اســت. 2 مظنون اقــدام به فرار 
کردند و یکی از آنها اســلحه ای 

را به سوی ماموران پلیس نشانه 
گرفته و  مامــوران پلیس نیز با 
شــلیک 4 گلوله اقدام به کشتن 

این سیاه پوست کرده اند.
ایــن روایــت اما، بــه دلیل 
ســابقه بدپلیس آمریکا در قتل 

مردم  ســوی  از  سیاه پوســتان، 
پذیرفته نشد.

پلیس سنت لوئیس هویت این 
نوجوان 18 ساله را شناسایی و وی 
را »منصور بال بی« معرفی کرده 
اســت. نوجوان دوم نیز از صحنه 

حادثه گریخته اســت. تیراندازی 
روز چهارشــنبه در همان روزی 
به وقوع پیوست که ساکنان شهر 
سنت لوئیس در حال گرامیداشت 
اولین ســالگرد مرگ »کاجیمی 
پاول« بودند که افسر پلیس آمریکا 

او را نیز با گلوله کشته بود.
به نوشته ســایت راشاتودی، 
درست لحظاتی بعد از تیراندازی 
در نزدیکی بلوار »پیج« و خیابان 
»والتون« در سنت لوئیس، ساکنان 
به خیابان آمدند و در اعتراض به 
این اقدام پلیــس آمریکا تجمع 

برپا کردند.
 بــه گزارش تســنیم به نقل 
از رویترز، پس از کشــته شــدن 
این نوجوان ســیاه پوســت موج 

جدیدی از ناآرامی های ضدنژادی 
در ســنت لوئیس شکل گرفته و 
پلیس با استفاده از گاز اشک آور 
و گلوله های پلاستیکی سعی در 
متفرق کــردن جمعیت معترض 
داشته است.  معترضان به نشانه 
اعتراض تعدادی از ساختمان های 

دولتی را نیز به آتش کشیدند.
عده دیگری از مردم ســنت 
لوئیس نیز به نشــانه اعتراض در 
اطراف محل حادثه تجمع کردند. 
برخی از معترضان اقدام به پرتاب 
بطری های شیشــه ای به ســوی 

پلیس کردند.
پلیــس آمریکا نیــز اقدام به 
سرکوب  و دستگیری معترضان 

کرد.
طی یک سال گذشته شهرهای 
مختلف آمریکا شــاهد اعتراضات 
وسیع و گسترده ای علیه خشونت 
و رفتارهای تبعیض آمیز پلیس با 
سیاه پوستان و سایر رنگین پوستان 

بوده است.

کمیته های  و  ارتش  نیروهای 
مردمی یمن در پاسخ به جنایات 
این بار  ســعود،  آل  بی شــمار 
بزرگ ترین پایگاه نظامی دریایی 
عربستان که در جیزان واقع شده 
اســت را با »موشک بالستیک« 

هدف قرار دادند.
جنایات عربستان در یمن به ویژه 
حمله هولناک اخیر به تعز که اجساد 
تروریست ها  توســط  یمنی  قربانیان 
مثله شدند واکنش سخت انقلابیون 
را به دنبال داشت. به گزارش مشرق، 
ارتش یمن این بار با شــلیک موشک 
بالستیک، »بزرگ ترین پایگاه  دریایی« 
رژیم سعودی را که در شهر »جیزان« 

واقع شــده، هدف قرار دادند. شبکه 
»المیادین« اعلام کرده که ارتش یمن 
با پرتاب این موشک بالستیک )از نوع 
توشکا(، پایگاه دریایی »الواجب« در  
منطقه »جیــزان« را هدف قرار داد. 
یک منبع نظامی نیز با تایید این خبر 
اعلام کرد واحد پدافند هوایی عربستان 
نتوانست جلوی این موشک را بگیرد 
و این موشک به هدف برخورد کرده 
است. از میزان تلفات و خسارات این 
حمله موشــکی نادر خبری منتشــر 

نشده است. 
شــبکه تلویزیونی المنــار لبنان 
اما گــزارش داد، نیروهــای ارتش و 
کمیته های مردمی یمن در حمله ای 

دیگر با هفت فروند موشک »گراد«، 
پادگان »التویله« سعودی در منطقه 
»ظهران« را هدف قــرار داده و یک 
تانک را از کار انداختند. نیروهای ارتش 

و کمیته های مردمی یمن همچنین 
یک دســتگاه خودروی نظامی از نوع 
»برادلی« را با یک فروند موشک ضد 
تانــک در منطقه نظامی »القائم« در 

منطقه جیزان عربستان منهدم کردند. 
انقلابیــون یمنی پیــش از این بارها 
با موشک های  را  پایگاه های سعودی 

زلزال و گراد هدف قرار داده اند.
یک حمله وحشیانه دیگر 

به تعز
از ســوی دیگــر جنگنده هــای 
ســعودی به یک محله مسکونی در 
اســتان تعــز در مرکز یمــن حمله 
کردنــد که در اثر آن 60 نفر شــهید 
و 60 تــن دیگر نیز زخمی شــدند. 
ســعودی ها همچنین با حمله هوایی 
به استان شمالی »عمران« یمن 13 
معلم را به شــهادت رساندند. در این 
حمله همچنیــن چهار کودک یمنی 

به شــهادت رســید. در همین حال  
مقام هــای آمریکایی تایید کردند که 
گسترده  بمباران های  در  عربســتان 
یمن از بمب های خوشه ای که از آمریکا 

خریداری کرده، استفاده می کند.
 به گزارش تسنیم، وزارت خارجه 
آمریکا تاکنون از پاســخ دادن به هر 
نوع سوالی درباره بمب های خوشه ای 
آمریکایی مورد اســتفاده در حملات 
یمن طفره رفته اســت اما یک مقام 
پنتاگــون، که خواســت نامش فاش 
نشــود، در گفت وگو با »یو. اس. نیوز« 
اعــلام کرده کــه »آمریــکا می داند 
عربستان در یمن از بمب های خوشه ای 

استفاده کرده است.« 

بزرگ ترین پایگاه دریایی آل سعود با موشک بالستیک هدف قرار گرفت

پس از تبادل آتش بین دو کره 
در روز پنجشنبه و اعلام  وضعیت 
شبه جنگی از سوی کره شمالی، 
مقامات پیونگ یانگ هشــدار 
دادند که »ســئول را به دریای 

آتش« تبدیل خواهند کرد.
تنش های اخیر بین کره شمالی 
و کره جنوبی سرانجام روز پنجشنبه 
بــه تبادل آتش مــرزی بین دو کره 
منتهی شد. اما این می تواند ابتدای 
یک جنگ خونین بین دو کره باشد. 
پیونگ یانگ مقاومت ســئول را به 
ایجاد تنش در مرزهای مشترک متهم 
می کند  این کشــور هفته گذشته از 
سئول درخواست کرده بود رزمایش 
مشترک با آمریکا را لغو کند که این 
درخواست رد شد. به گزارش ایسنا، 
منابع نظامی در سئول اعلام کردند،  
کره شمالی روز پنجشنبه یک واحد 

نظامی ارتش کــره جنوبی را گلوله 
باران کرد. کره جنوبی نیز در واکنش 
به این اقدام، چندین خمپاره به سمت 
همسایه شمالی خود شلیک کرد. به 

دنبال این حوادث، کره شمالی دیروز 
به نیروهای خط مقدم خود دســتور 

یک حالت »شبه جنگی« را داد.
یکی از مقام هــای پیونگ یانگ 

در این باره اعلام کرد، »کیم جونگ 
اون«،  رهبر کره شــمالی دســتور 
برگزاری نشست فوری ارتش را صادر 
کرده و گفته است که نیروهای این 

کشــور باید در »حالت جنگی« قرار 
گیرنــد و کاملا آمــاده یک عملیات 
نظامی از ســاعت 17 به وقت محلی 
)روز جمعه( باشــند. در همین حال 
کره شمالی به همسایه جنوبی خود 
هشــدار داد در صورتی که طی 48 
ساعت تبلیغات علیه پیونگ یانگ را 
متوقف نکنــد با اقدام نظامی مواجه 
خواهد شد. کره شمالی اخطار داده 
است، »نیروهای دست نشانده« نباید 
حتی لحظه ای فراموش کنند که تمام 
کره جنوبی ممکن است به »دریای 

آتش« تبدیل شود.
در مقابــل، کــره جنوبــی نیز 
هشــدار داد که پیونــگ یانگ باید 
دســت از اقدامــات عجولانه بردارد 
در غیراینصورت مجازات می شــود. 
مقام های دفاعی کره جنوبی می گویند 
ســئول بدون توجه بــه تهدیدهای 

پیونگ یانگ به پخــش تبلیغات از 
بلندگوهای مرزی علیه کره شمالی 
ادامه می دهد. ارتش کره شمالی اخیرا 
در بیانیه ای اعلام کرده بود که تداوم 
تبلیغات کره جنوبــی، اعلام جنگ 
است و اگر سریعا این تبلیغات متوقف 
نشود به معنای اعلام یک جنگ تمام 
عیــار خواهد بود. کــره جنوبی 10 
اوت)19 مرداد( در پی زخمی شدن 
دو سربازش بر اثر انفجار مین های ضد 
نفر که سئول، پیونگ یانگ را مسئول 
آن معرفــی کرد، انتشــار پیام های 
تبلیغاتی را از بلندگوهای مستقر در 
مرز دو کره از سر گرفت. این بلندگوها 
از ده سال پیش خاموش بودند. این 
اقدام خشم کره شمالی را برانگیخته 
است. رزمایش مشترک کره جنوبی و 
آمریکا نیز مزید بر علت شد و سرانجام 

خشم پیونگ یانگ را به اوج رساند.

پس از تبادل آتش مرزی بین دو کره

پیونگ یانگ: سئول را به آتش می کشیم

و گفت که این اصلاحات باید به طور کامل و به شکل واقعی انجام 
شــود. عبادی سه هفته قبل طرحی را به مجلس عراق در ارتباط 
با کوچک شدن دولت و حذف پست های اضافی و پرهزینه دولتی 
ارائــه کرده بود. این طرح مــورد حمایت قاطع مردم و نمایندگان 

مجلس قرار گرفته است.
به گزارش ایســنا، دفتر آیت الله سیســتانی در بخشی از پاسخ 
مفصل خود به سوالات ارســال شده از جانب خبرگزاری فرانسه، 
تصریح کرد: »اگر اصلاحات حقیقی از جمله مبارزه با فساد و تحقق 
عدالت اجتماعی در تمامی سطوح به شکل واقعی انجام نشود، این 
انتظار وجود دارد که اوضاع در عراق از گذشــته بدتر شــود و چه 
بســا به چیزی ختم شود که وطن  دوستی آن را نمی خواهد و آن 

تجزیه کشور است.«
 هفته گذشته ژنرال »اودیرنو« رئیس ستاد ارتش آمریکا مدعی 
شده بود که بحران جاری عراق،  با تجزیه این کشور حل می شود. 
دفتر آیت الله سیستانی افزود: »فساد از جمله عواملی است که در 
اشغال بخش وسیعی از عراق به دست گروهک داعش سهیم است.« 
به گزارش فارس، در ادامه پاسخ مرجع  عالی شیعیان عراق به 
خبرگزاری فرانســه آمده است: با وقوع اعتراضات )خیابانی( اخیر، 
مرجعیت لازم دید بر مسئولان از جمله نخست وزیر فشار وارد کند 
تا آنها اقدامات جدی و حساب شده ای را برای مبارزه با تروریسم و 

تحقق عدالت اجتماعی انجام دهند.
اقدامــات اولیه عبــادی در چارچوب اصلاحــات حذف همه 
معاونت های ریاست جمهوری و نخست وزیری و ادغام 11 وزارتخانه 

در وزارتخانه های دیگر بود.
 عبادی پیش از این اعلام کرده است، اصلاحات را ادامه خواهد 

داد حتی اگر به قیمت جانش تمام شود.
فشار بر مالکی

کمیته تحقیقات پارلمان عراق اما از »نوری مالکی« نخست وزیر 
سابق این کشور خواست، برای توضیح درباره علت سقوط موصل 

در دادگاه حاضر شود. 
مالکی نیز در واکنشــی اعلام کرد، پرونده مسئولان عراقی در 
خصوص دست داشتن آنها در قتل و آدم ربایی را افشا می کند. مالکی 
گفت، شخصی که در مورد پرونده سقوط موصل تحقیق می کند، 
خودش متهم به قتل و آدم ربایی است. موصل خرداد ماه 1393 و 

در زمان نخست وزیری مالکی به دست داعش افتاد.
مالکی اخیرا اعلام کرده بود که طرح اشــغال موصل در آنکارا 
کشــیده شد و دولت خودمختار کردستان عراق هم در این اشغال 

مقصر است. اظهاراتی که خشم آنکارا را برانگیخت.

دفتر آیت الله »سیدعلی 
از  با حمایت  سیســتانی« 
طرح اصلاحات نخست وزیر 
عراق، اجرای این اصلاحات 
را ضامن جلوگیری از تجزیه 

این کشور دانست.
عراق  شیعیان  عالی  مرجع 
در پاسخ به سوالات خبرگزاری 
فرانســه، از طــرح اصلاحات 
»حیدر عبــادی« حمایت کرد 

منابع خبری از متواری شدن 
اصلی  از سرکردگان  دیگر  یکی 
داعش که مسئول نگهداری زکات 
این گروه تکفیری در ســوریه 
بود خبر داده و نوشــتند، وی با 
میلیون ها دلار پا به فرار گذاشته 

است.
طبق گزارش های منتشــر شده 
»ابویوســف مصری« موسوم به امیر 
زکات داعش در »دیرالزور« با ســه 

میلیون دلار فرار کرد.
به گزارش فارس، به نقل از شبکه 
لبنانی النشــره، این اولین بار نیست 
که ســرکرده های داعش با پول های 
سرقت شــده از مردم فرار می کنند. 
پیــش از این نیز چندین مســئول 
زکات به نام های »ابوطلحه الکویتی« 

در رقه، »ابوعبیده المصری« در »تل 
ابیض« با ربودن پول ها فرار کرده اند. 
»ابوولید المصری« مسئول چاه های 
نفتی داعــش نیز مدتی پیش با 15 
میلیون دلار فرار کرد. در این سرقت 
12 سرکرده داعش نیز همراه او بودند.
اعضای داعش حتی با فروش آثار 
باستانی سوریه یا عراق به کشورهای 
غربی درآمد هنگفتی به جیب زده و 
بعضاً متواری می شوند. درحال حاضر 
فقط کشورهای سوریه و عراق درحال 
نبرد واقعی با این تکفیری ها هستند.

حمله اسرائیل
 به ارتش سوریه

در همین حال خبر می رســد، 
جنگنده هــای رژیم صهیونیســتی 
این بار به بهانه »شلیک چند راکت به 

شمال فلسطین اشغالی از بلندی های 
جولان«، پنجشنبه شب با تجاوز به 
مقر نظامی ســوریه در قنیطره واقع 
در خاک ســوریه، حداقــل 5 نفر را 
به شهادت رسانده و 7 نفر را زخمی 

کردند.
به گزارش ایرنا به نقل از ســانا، 
جنگنده هــای رژیم صهیونیســتی 
در چارچوب حمایــت از گروه های 
تروریســتی و برای بالا بردن روحیه 
آنها ساعت 11 و نیم پنجشنبه شب 
به یک مرکــز نظامی در »قنیطره« 
حمله کردند و عده ای را هدف حمله 
قرار دادند. رژیم صهیونیستی مدعی 
است که چند موشک از خاک سوریه 
به سمت سرزمین اشغالی شلیک شده 
اســت و دولت سوریه را مسئول این 

حمله دانست درحالی که گروه های 
مقاومت اسلامی این ادعا را تکذیب 
و نســبت به عواقــب آن به تل آویو 
هشدار دادند. تاکنون خبرهای زیادی 
از حمایت های رژیم صهیونیستی از 
تکفیری ها منتشــر شده است و در 
مقابــل تکفیری ها نیــز بارها اذعان 

کرده اند با اسرائیل کاری ندارند!
پیشروی رزمندگان مقاومت

رزمنــدگان ارتــش ســوریه و 
حــزب الله لبنان اما به رغم همه این 
حمایت ها از تکفیری ها از غرب شهر 
»زبدانی« به ســمت مرکز این شهر 
پیشروی کردند و محله »عثمان« و 
یک مهد کودک را که تحت اشــغال 
تروریســت ها بود بــه کنترل خود 

درآوردند.

پیشــروی های ارتش ســوریه و 
رزمندگان مقاومــت در زبدانی طی 
روزهای اخیر ســبب شــده اســت 
کــه گروه های مســلح در محاصره 
قــرار گیرند و برای نجــات خود به 
هر حیله ای متوســل شــوند. برخی 
گزارش ها حاکی است، احتمال آزادی 
زبدانی طی روزهای آینده وجود دارد. 
براثر حملات سنگین نیروهای ارتش 
در حومه شمالی لاذقیه نیز دست کم 
20 تروریســت وابســته به »جبهه 
النصره« به هلاکت رســیدند. منابع 
خبری سوریه اعلام کردند که درپی 
شکســت های پی درپی تروریست ها 
در مقابله با ارتش سوریه، گروه های 
مسلح در شــهرک »مضایا« نزدیک 
شهر زبدانی در جنوب سوریه خواستار 

مذاکره با ارتش این کشور شده اند.
سایر رویدادها

* وزیــر خارجه ســوریه گفت، 
برخی اعراب با دستور آمریکا از پشت 

به سوریه خنجر زدند.
* مشــاور سیاسی بشــار اسد 
رئیس جمهور ســوریه گفت، باید در 
مقابل توطئه هــای تجزیه و تکه تکه 
شدن کشــورهای منطقه ایستادگی 

کنیم.
* منابع آگاه در ســوریه اعلام 
کردند که دمشــق با ساخت دومین 
پایگاه نظامی روسیه در خاک سوریه 

موافقت کرده است.
* وزارت خارجــه مصــر برای 
همکاری با دولت سوریه در راستای 
»اهداف مشترک« اعلام آمادگی کرد.

یک روزنامه صهیونیستی با استناد به تحلیل های مقامات نظامی رژیم 
صهیونیستی اذعان کرد که اسرائیل »بیش از هر زمان دیگر« از توان نظامی 

حزب الله هراسان است.
روزنامه صهیونیســتی جروزالم پست نوشــت: مقامات ارتش اسرائیل بر پایه 
تحلیل های اطلاعاتی که نشان می دهد تسلیحات حزب الله لبنان نه تنها کشنده 
بلکه دقیق هستند، بیش از هر زمان دیگری از جنگ با حزب الله هراسان هستند.

به گزارش فارس، این روزنامه صهیونیســتی افزود: مقامات نظامی اســرائیل 
معتقدند که جنگ بعدی با حزب الله »دشــوارترین« عملیات شناخته شده تا به 
امروز خواهد بود، چرا که این رژیم را در برابر جنبش هایی قرار می دهد که کاملا 
مصمم هســتند و محدود به هیچ مرز جغرافیایی نمی باشند. این روزنامه افزود، 
در صورتی که اســرائیل از ناحیه بلندی های جولان هدف قرار بگیرد با حملات 
مشابهی از لبنان روبه رو خواهد شد که جنبش های مقاومت اسلامی در حال تقویت 
در آنجا هستند. بر اساس تحلیل مقامات نظامی رژیم صهیونیستی، درگیری ها با 
جنبش های مقاومت آنچنان شدید و اوضاع آنچنان وخیم خواهد شد که ارزیابی های 

میدانی ارتش اسرائیل در وهله اول ضرورت دفاع قبل از حمله خواهد بود.
یکی از دلایل نگرانی مقامات وزارت جنگ ارتش رژیم صهیونیستی آن است 
که نهادهای اطلاعاتی اسرائیل از مدت ها پیش سرگرم جمع بندی اطلاعاتی درباره 
قدرت نظامی و توان آتش نیروهای حزب الله هســتند.به نوشــته جروزالم پست 
جاســوس های اسرائیلی  مدت هاست مشغول تحلیل تسلیحات حزب الله بوده اند 

و به این نتیجه رسیده اند که تسلیحات حزب الله کشنده و بسیار دقیق هستند.

ســیپراس«  »الکسیس 
نخســت وزیر چپگرای یونان 
سرانجام پس از تسلیم شدن 
در برابر فشــارهای غرب و با 
و  اعضای حزب خود  اعتراض 
از همه مهمتر ناتوانی در اجرای 
وعده های انتخاباتی، مجبور به 

استعفا شد.
دولــت چپگرای »الکســیس 
ســیپراس« که  هفت ماه پیش با 
شــعار »پایان برنامه های ریاضت 
 اقتصادی« آرای مردم را به دست 
آورده بود وقتی در عمل نتوانست 
بــه وعده های خــود عمل کند و 
مجبور شــد که بــه »برنامه های 
ریاضتی اتحادیه اروپا« تن دهد، با 
اعتراض هم حزبی های خود مجبور 
به اســتعفا شد. طبق گزارش های 
منتشر شده 35 نفر از اعضای حزب 
حاکم در پارلمان، علیه بسته مالی 
ریاضتی مورد تایید سیپراس رأی 
دادند و همین امر موجب شــد تا 
وی عملا اکثریت را در پارلمان از 
دست داده و مجبور به استعفا شود.
»سیپراس« پنج شنبه گذشته  
اعــلام کرد که با اســتعفای خود 
راه را برای برگزاری انتخابات آتی 
باز می کند. این در حالی است که 
اتحادیه اروپــا و پارلمان یونان با 
اعطای سومین بسته کمک مالی 

به یونان موافقت کرده اند.
ســیپراس در این مورد گفت: 
»من مســئولیت اخلاقی دارم که 
این توافــق را در برابر مردم قرار 
دهــم و به آنها این اجازه را بدهم 
که درباره آنچه به دســت آورده ام 
و اشــتباهاتم قضــاوت کننــد.« 
منابع خبری از برگزاری انتخابات 
زودهنگام سراســری در روز 29 
شهریور )20 سپتامبر( خبر داده اند. 
چپ گرایــان از اعضای حزب 
سیریزا متشــکل از 25 حقوقدان 
نیــز روز  جمعه و پــس از اعلام 

استعفای سیپراس اعلام کردند که 
از این حزب جدا می شوند و حزب 

جدیدی تاسیس خواهند کرد.
 به گزارش فــارس، رویترز با 
اعــلام این خبر نوشــت: »حزب 
جدید »وحــدت ملی« نام دارد و 
»پاناگوئیتیــس لافازانیس« وزیر 
انرژی هم ریاست حزب را به عهده 

خواهد داشت.«
 بر اساس آخرین گزارش ها از 
پاولوپولوس«  »پروکوپیس  یونان 
از  ایــن کشــور  رئیس جمهــور 
رهبر  مایماراکیس«  »وانگلیــس 
مخالفــان یونــان و رئیس حزب 
راست گرای میانه دموکراسی نوین 
خواسته اســت تا دولت جدید را  

تشکیل دهد.
 بنابر قانون اساسی یونان وی 
3 روز فرصت دارد تا دولت جدید 
را  قبل از اینکه دولت موقتی روی 

کار آید، تشکیل دهد.

نخست وزیر یونان استعفا کرد

»محمد علان« اســیر فلسطینی پس از وادار کردن اسرائیل به آزاد 
کردن خود، سرانجام به 65 روز اعتصاب غذا پایان داد.

»جمیل خطیب«، وکیل »علان« روز پنجشنبه اعلام کرد که موکلش، محمد 
علان به اعتصاب غذای خود پایان داده و سلامتی او کمی بهتر شده است.

بــه گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری »فلســطین الیوم« خطیب افزود: 
»علان می تواند پس از دریافت خدمات پزشــکی لازم به منزل یا هر بیمارستان 
دیگری برود.«وی تأکید کرد: »محمد علان پس از آن دست از اعتصاب غذا کشید 
که دادگاه رژیم صهیونیستی برای او توضیح داده که این رأی برای حفظ آبروی 
ائتلاف حکومتی رژیم صهیونیســتی صادر شده اما در حقیقت به منزله پیروزی 
علان است و هیمنه  پوشالی رژیم صهیونیستی بار دیگر شکسته شد.علان که خود 
وکیلی 31 ساله است در 18 ژوئن گذشته )28 خرداد( در اعتراض به »بازداشت« 
بدون محاکمه و بی دلیل خود اعتصاب غذا کرده و خواستار آزادی خود شده بود.
وی مدت 65 روز در اعتصاب غذا بود تا اینکه موفق شد رژیم صهیونیستی را 
تسلیم کند و این رژیم مجبور به صدور رأی آزادی وی شد. »علان« در شصتمین 
روز از اعتصابــش به کما رفت امــا چند روز بعد به هوش آمد و بر ادامه اعتصاب 
تأکید کرد. وی حتی پیشــنهاد رژیم صهیونیستی برای پایان اعتصاب در مقابل 
تبعید را رد کرده بود. رژیم صهیونیستی از ترس حمله موشکی احتمالی از سوی 
نوار غزه در صورت شهادت محمد علان حتی سامانه ضدموشکی گنبد آهنین خود 

را در جنوب شهر »اشدود« در جنوب سرزمین های اشغالی مستقر کرده است.
روزنامه صهیونیستی  هاآرتص در این باره نوشت وزارت جنگ رژیم صهیونیستی 
برآورد کرده اگر محمد علان جان خود را از دست بدهد احتمال دارد خشونت در 
نوار غزه و کرانه باختری بالا بگیرد و انتفاضه سوم آغاز شود. درحال حاضر صدها 

اسیر دیگر فلسطینی به تبعیت از محمد علان اعتصاب غذا کرده اند.
پرچم فلسطین در سازمان ملل

کشــورهای عربی پیش نویس قطعنامه ای را برای برافراشــته شــدن پرچم 
فلســطین در سازمان ملل تدوین کردند.به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از شبکه تلویزیونی الحدث، سازمان ملل فقط به کشورهایی که عضویت کامل در 
این ســازمان دارند اجازه می دهد پرچم هایشان را در مقر اصلی آن در نیویورک 
نصب کنند. »ریاض منصور« نماینده فلسطین در سازمان ملل در این باره گفت: 
»ما آرای لازم برای تصویب این قطعنامه را در اختیار داریم و می خواهیم خواست 
عمومی در مجمع عمومی برای برافراشته شدن پرچم فلسطین در آن محقق شود.«

درگیری در نابلس
منابع فلسطینی اما از وقوع درگیری بین نظامیان رژیم صهیونیستی و جوانان 

فلسطینی در شهر نابلس واقع در شمال کرانه باختری خبر دادند.
به گزارش تسنیم، روز پنجشنبه به دنبال یورش 500 شهرک نشین صهیونیست 
تحت حمایت شدید نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی به مزار حضرت یوسف)ع( 
در شرق نابلس درگیری بین نظامیان صهیونیست و فلسطینیان به وقوع پیوست.
نظامیان رژیم صهیونیستی به سمت فلسطینیان گلوله پلاستیکی و گاز اشک آور 
شلیک کردند که در این میان 4 نفر براثر اصابت گلوله پلاستیکی زخمی و 9 نفر 

دیگر دچار حالت خفگی شدند.

پس از عقب نشینی رژیم صهیونیستی
محمدعلان به 65 روز اعتصاب غذای خود پایان داد

قطع کمک واشنگتن به اسلام آباد
دولت آمریکا اعلام کرد، کمک های خود به ارتش پاکستان را متوقف کرده 
است.پاکستان از سال 2001 تاکنون حدود 13 میلیارد دلار در چارچوب عملیات 
ضد تروریســتی، از آمریکا دریافت کرده است. آمریکا مدعی است عدم جدیت 

اسلام آباد با تروریست ها باعث قطع این کمک ها شده است.
تظاهرات حامیان روسف

هزاران تن از حامیان »دیلما روســف« رئیس جمهور برزیل در هشت ایالت 
این کشور به خیابان ها آمدند و در حمایت از او تظاهرات کردند. هفته پیش در 

200 شهر برزیل علیه روسف تظاهرات شده بود. 
رئیس جمهور برزیل به همراه شــماری دیگر از مقامات این کشور متهم به 

فساد هستند.
لوپن اخراج شد

»ژان ماری لوپن« سیاستمدار راستگرای فرانسه، از حزبی که خود تاسیس 

کرده بود، اخراج شد. هم اکنون دختر لوپن ریاست حزب »جبهه ملی فرانسه« 
را برعهــده دارد و در حقیقت، اختلافات میان دختر و پدر، نهایتا به ضرر پدر و 

اخراج او از حزب منجر شد.
مکزیک، ترامپ را محکوم کرد

وزیر خارجه مکزیک اظهارات »توهین آمیز و نژادپرستانه«  »دونالد ترامپ« 
نامزد ریاست جمهوری ایالات متحده را محکوم کرد و آن را »بی اساس« دانست. 
ترامپ اخیرا اظهار داشت: اگر رئیس جمهور شوم، 11 میلیون مکزیکی را اخراج 

و دیواری بلند در مرزهای دو کشور احداث می کنم.

حمله ترکیه به بی بی سی
دولت آنکارا ضمن اعتراض به چگونگی پوشش خبری فعالیت های »حزب 
کارگران کردستان ترکیه« )پ ک ک(، اعلام کرد، رویه بی بی سی، حمایت آشکار 
از تروریسم است. در بیانیه وزارت خارجه ترکیه آمده است که این نوع پوشش 
خبری، مردم را در پیوســتن به پ ک ک تشــویق می کند و به هیچ عنوان قابل 

پذیرش نیست.
تبرئه دیکتاتور پس از مرگ!

»هرنان کریستوسو« قاضی پرونده ژنرال »اگوستو پینوشه«، دیکتاتور سابق 
شــیلی، حکم عفو این ژنرال سابق و شش دستیار وی را صادر کرد. کریستوسو 
علت صدور چنین حکمی را مرگ ژنرال اعلام کرده اســت!ژنرال پینوشه که در 
ســال 1976 طی کودتایی علیه »آلنده« رئیس جمهور وقت شــیلی، به قدرت 
رسیده بود، حدود 119 هزار نفر را کشت. در پی این کودتای آمریکایی، هزاران 

نفر ناپدید و یا به اقیانوس ریخته شده اند.
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